Российская федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                          № ____

пгт. Пышма

Об утверждении Положения о проведении конкурса бизнес - планов среди

студентов и учащихся старших классов образовательных учреждений
Пышминского городского округа в 2019 году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области
от 04.02.2008  № 10-ОЗ «О развитии малого и  среднего  предпринимательства
в Свердловской области», Концепцией  государственной политики  поддержки
и развития малого предпринимательства в Свердловской области на 2002-2020
годы,  утвержденной  постановлением  Правительства Свердловской области
от 03.10.2002 года № 1262-ПП «О Концепции государственной политики
поддержки и развития малого предпринимательства  в  Свердловской  области
на 2002-2020 годы», в  рамках подпрограммы 2 "Содействие в развитии малого и
среднего предпринимательства на территории Пышминского городского округа"
муниципальной  программы  «Развитие  Пышминского  городского  округа
на 2014-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Пышминского
городского округа от 24.10.2013 N 727, с изменениями внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014
№ 194,  от 29.04.2014 № 228,  от 02.06.2014  № 300,  от 11.07.2014 № 372,  от
13.08.2014 № 446, от 18.08.2014 № 468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535,
от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 №
682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015
№ 151,  от 30.06.2015 № 382,  от 22.10.2015 № 606,  от 10.11.2015
№ 648, от 17.11.2015 № 667, от 17.12.2015 № 736, от 26.01.2016 № 23, от
14.04.2016 № 161, от 06.09.2016 № 484, 13.10.2016 №546,  от 12.12.2016 № 676,

от 27.12.2016 № 716, от 22.02.2017 № 83, 12.05.2017 № 235, от 15.08.2017 № 448,
от 28.04.2018 № 277,  от 29.05.2018 №334,  от 02.07.2018 № 438, от 06.08.2018
№483,от 29.12.2018 № 805, от 19.03.2019 № 174, от 06.05.2019 № 274, от
10.07.2019 № 46, от 23.07.2019 N 498,

п о с т а н о в л я ю:
1. В период с 01.11.2019 по 30.11.2019 провести на  территории

Пышминского городского округа конкурс бизнес - планов среди  студентов и
учащихся старших классов образовательных учреждений Пышминского
городского округа в  2019 году (далее- Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении конкурса бизнес - планов среди
студентов и учащихся старших классов образовательных учреждений
Пышминского городского округа в  2019 году  (далее – Положение)
(Приложение №1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса  бизнес
- планов среди  студентов и учащихся старших классов образовательных
учреждений  Пышминского  городского округа  в 2019 году (далее –
Конкурсная комиссия)   (Приложение № 2).

4. Общее руководство по проведению Конкурса возложить на директора
МКУ ПГО «Управление образования»  Ю.А. Шемякина.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа: www.пышминский-го.рф.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам  А.А. Варлакова.

Глава Пышминского городского округа                      В.В. Соколов